СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 марта 2012 года

№  14
Об опубликовании сообщения о размещении полной версии решения Совета депутатов
Заслушав Главу муниципального образования Горбунковское сельское поселение Л.Х. Астапкову, Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение решил:
Опубликовать в ближайшем номере газеты «Ломоносовский районный вестник» сообщение о размещении полной версии решения Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение «Об исполнении местного бюджета муниципального образования Горбунковское сельское поселение за 2011 год».

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

Л.Х. Астапкова
Решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 19 декабря 2011 года № 63 «О местном бюджете муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2012 год» опубликовано в данном номере газеты.
Полная версия документа, со всеми приложениями, размещена на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение